香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或

部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

DONGJIANG ENVIRONMENTAL COMPANY LIMITED*

東江環保股份有限公司
（於中華人民共和國註冊成立之股份有限公司）

（股份代號：00895）

海外監管公告

以下為東江環保股份有限公司於深圳證券交易所網站所刊發之「東江環保股份

有限公司關於 2022 年度第一期超短期融資券到期兌付的公告」。

承董事會命

東江環保股份有限公司

譚侃

董事長

中國,深圳市

2022年 9月 26日

於本公告日期，本公司董事會由三位執行董事譚侃先生、余中民先生及林培鋒先
生；三位非執行董事唐毅先生、單曉敏女士及晉永甫先生；及三位獨立非執行董
事李金惠先生、蕭志雄先生及郭素頤女士組成。

*僅供識別

股票代码：002672                     股票简称：东江环保                   公告编号：2022-58

东江环保股份有限公司

关于 2022 年度第一期超短期融资券到期兑付的公告

本公司及其董事会全体成员保证信息披露内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

东江环保股份有限公司（以下简称“公司”或“发行人”）于 2022 年 1 月 14 日完成了

2022 年度第一期超短期融资券（以下简称“本期超短融”）的发行。本期超短融发行金额为人

民币 5 亿元，期限为 270 天，票面利率为 3.20%，面值为人民币 100 元，由中国民生银行股

份有限公司承销。

鉴于本期超短融将于 2022 年 10 月 11 日到期兑付，为保证兑付工作的顺利进行，方便投

资者及时领取兑付资金，现将有关事宜公告如下：

一、本期超短融基本情况

发行人名称 东江环保股份有限公司

债项名称
东江环保股份有限公司 2022 年度第一期

超短期融资券

债项简称 22东江环保 SCP001

债项代码 012280198

发行金额 人民币 5亿元

起息日 2022 年 1月 14日

发行期限 270 天

债项余额 人民币 5亿元

最新评级情况（如有） 主体评级 AA+

偿还类别 本息兑付

本计息期债项利率 3.2%

本息兑付日 2022 年 10月 11日

本期应偿付本息金额（亿元/万元） 人民币 51,184.00万元

宽限期约定（如有） 无

主承销商 中国民生银行股份有限公司

存续期管理机构 中国民生银行股份有限公司

受托管理人（如有） 无

信用增进安排（如有） 无

登记托管机构 银行间市场清算所股份有限公司

二、兑付方法

托管在银行间市场清算所股份有限公司的债券，其兑付资金由发行人在规定时间之前划

付至银行间市场清算所股份有限公司指定的收款账户后，由银行间市场清算所股份有限公司

在兑付日划付至债券持有人指定的银行账户。

债券兑付日如遇法定节假日，则划付资金的时间相应顺延。债券持有人资金汇划路径变

更，应在兑付前将新的资金汇划路径及时通知银行间市场清算所股份有限公司。因债券持有

人资金汇划路径变更未及时通知银行间市场清算所股份有限公司而不能及时收到资金的，发

行人及银行间市场清算所股份有限公司不承担由此产生的任何损失。

三、相关机构联系人和联系方式

（一）发行人：东江环保股份有限公司

联系人：杨红宇

联系方式：0755-88242652

（二）存续期管理机构：中国民生银行股份有限公司

联系人：赵仲秋

联系方式：15919800496

（三）登记托管机构：银行间市场清算所股份有限公司

联系部门：运营部

联系人：谢晨燕、陈龚荣

联系方式：021-23198708、021-23198682

四、信息披露承诺

本公司及全体董事、监事、高级管理人员或履行同等职责的人员承诺公告内容的真实、

准确、完整、及时，并将按照有关规定履行后续信息披露义务。

特此公告。

东江环保股份有限公司董事会

2022 年 9 月 27 日